1

化石研究会 会員の皆様

日頃から当会活動にご協力いただき、ありがとうございます。標記のとお

り、２０２０年秋に岡山市での開催を予定していた本年度の例会について、

全世界的に猛威を振るう新型コロナウイルス感染症 (Coronavirus Disease

2019: COVID-19) の拡大防止の観点から中止することを決定いたしました。

過日の学術大会中止以降、社会情勢や関連団体の対応などを鑑みた上で、運

営委員会で協議して決定した次第です。

なお、岡山例会で開催予定だった当会総会につきましては、本年度は特例

として化石研ニュースと通信（郵便、電子メール等）を併用した形式で開催

することを調整しております。

会員の皆様には、ご協力とご理解を賜りますよう、よろしくお願いいたし

ます。

２０２０年８月２５日        化石研究会会長 三島 弘幸

2

会誌の原稿を募集しています。

会員の皆様の投稿をお願い申し上げます。

＞＞ 事務局だより ＜＜＜

■ 本号は、送料節約の観点から、岡山例会開催の可否の決定を待って、会誌と共に発送

いたしました。発送が例年より遅くなりましたことをお詫び申し上げます。

■ 当会会費は前納制となっております。会員の皆さまには本年度分会費について納入

していただきますよう、よろしくお願いいたします。

■ 感染への不安、自粛疲れ等があるかと存じます。会員の皆様には、くれぐれもご自愛

ください。

編集・発行：化石研究会事務局

〒370-2345 群馬県富岡市上黒岩1674-1 群馬県立自然史博物館 高桑祐司気付

TEL: 0274-60-1200 ／ FAX: 0274-60-1250 ／ E-mail: BXJ04105@nifty.ne.jp

ホームページ http:// kasekiken.jp/

郵便振替口座 記号番号 ００１００－７－６３３２８８

   名  称 化石研究会（カセキケンキュウカイ）

年 会 費 一般4000円（学生2000円）

 この化石研ニュースは、上記の化石研究会のホームページではカラーで見ることができます。

現在、印刷版のニュースが郵送されている方の中で、郵送しなくても良い方は是非ご連絡ください。

会会誌誌編編集集委委員員会会かかららののおお知知ららせせ